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غلامرضا دیزجی رئیس انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی کشور گفت: 
اسباب بازی محصول و کالای بسیار مهم و اساسی است، اسباب بازی 
به عنوان هویت ساز ترین کالای فرهنگی و پیش نیاز اساسی برای 
تغییر ساختار و شخصیت آینده فرزندان کشور است.وی ادامه داد: طبق 
مدلسازی اجتماعی هر جا که فاصله میزان سرانه پایین است حتماً در 
آینده مدل اجتماعی مشکلات و ناسازگاری اجتماعی کشور را خواهیم 

داشت. رئیس انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی کشور گفت: درخواست 
ما این است که نگاه ویژه به این کالا که نخستین کالای فرهنگی 
است وجود داشته باشد و من تشکر می کنم از تولیدکنندگان اسباب 
بازی که بیش از ده ها شرکت با این سرعت در این نمایشگاه حضور 
پیدا کردند و کالاهای مختلف را ارائه کردند و باید بگویم حتی همین 
مجموعه کوچک حاضر در نمایشگاه به راحتی توان و پتانسیل صادرات 

بسیار مناسبی را دارند.رئیس انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی کشور 
افزود: انجمن اسباب بازی به تنهایی با ده ها عضو کار خود را انجام 
می دهد و نگاه حاکمیتی را بیشتر طلب می کنیم. وی گفت: در نخستین 
نمایشگاه تخصصی صنعت اسباب بازی، کنار و همدل با انجمن نوشتن 
افزار را قدر می دانیم و کمک می کنیم کنار هم محصولاتمان جهت 

صادرات به صورت جدی حضور بین المللی داشته باشد.

اسباب بازی هویت سازترین کالای فرهنگی است
رئیس انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی کشور:

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

رئیسیان از سال ۱۳۹۷ و بعد از »مرد بدون سایه« دیگر فیلمی در 
سینما نساخته و شاید انتظار می رفت بعد از فروکش کردن شیوع کرونا 
مانند برخی دیگر از همکارانش سراغ ساخت یک فیلم سینمایی جدید 
یا حتی ساخت یک سریال در شبکه نمایش خانگی برود، اما مدتی قبل 
خبر رسید که کارگردان »ریحانه« و »سفر« می خواهد نمایشی را روی 

صحنه ببرد؛ نمایشی که صرفا یک تجربه تئاتری نیست.
این کارگردان سینما در گفت وگویی با ایسنا ضمن توضیح آخرین 
برنامه ریزی ها برای اجرای تئاترش درباره حال این روزهای سینما هم 

صحبت کرد.
رئیسیان ابتدا درباره اینکه چه شده سراغ اجرای تئاتر رفته و آیا این 
کار به معنای قهرش با سینما است؟ توضیح داد: قهر که نه؛ من همیشه 
به تئاتر علاقه داشتم بخصوص اینکه زمینه ی نمایشی سینما از تئاتر 
می آید. پیش از انقلاب بسیاری از نمایش های روی صحنه را می دیدم و 
در جریان تئاترهای خوبِ روز بودم. بعد از انقلاب هم همین روند ادامه 
داشت. همین علاقه باعث شده بود نمایشنامه های خوب را بخوانم و 
معمولا در جریان نمایش های روی صحنه باشم ولی بیشتر مشغول 
کار در سینما شدم تا اینکه دو سال قبل در دوران کرونا به دعوت 
یکی از مدیران تئاتری، پیشنهادی برای اجرای یک نمایش گرفتم 
و از آنجا که خودم هم به تئاتر علاقه داشتم تصمیم گرفتم این کار 
را انجام دهم و دعوت را جدی گرفتم. با شهرام زرگر که مترجم آثار 
نیل سایمون )نمایشنامه نویسی امریکایی( است گپ زدیم و ایشان چند 
متن را پیشنهاد دادند و من آخرین کار سایمون را که قبل از مرگش 
در آمریکا اجرا شده بود به اسم »فصل Chapter( »۲ ۲( پسندیدم. 
البته اسم نمایشنامه و همینطور دراماتورژی را تغییر دادم و در نهایت 
توافق حاصل شد. قبلا قرار بود تابستان سال گذشته نمایش را اجرا کنیم 
که شرایط فراهم نشد و برنامه ریزی فعلی برای شهریور ماه امسال است 

و قرارداد را هم برای اجرا در تماشاخانه ی ایرانشهر بسته ایم.
او یاداوری کرد که این نمایش یک موضوع روز دارد که در دهه ی 
هشتاد در »برادوی« اجرا شده، جایزه ی بهترین نمایش را هم گرفته و 

اتفاقاً کارگردانش یک کارگردان سینما بوده است.
رئیسیان در پاسخ به اینکه آیا مجوز اجرا از اداره ی کل هنرهای 
نمایشی گرفته است؟ گفت:  درباره ی وضعیت تئاتر خبرهای مختلفی 
از سختگیری و مشکل در مجوزها می شنوم ولی فعلا متن را ارائه 
نکرده ایم چون منتظرم ببینم موضوع مدیریت خانه هنرمندان ایران و 
تماشاخانه ایرانشهر به کجا می رسد. ضمن اینکه شرایط برای کار خودم 
نیز باید آنطور که می خواهم فراهم شود، با این حال خیلی علاقه مندم 
که این نمایش به سرانجام برسد، هم بخاطر فضای متفاوت تئاتر با 
سینما و هم اینکه با توجه به حضور کارگردان هایی که از تئاتر در 
سینما فیلم های خوب ساختند و چند نفر از دوستان سینمایی من هم 
مثل آقای مهرجویی تئاتر را تجربه کردند، تصور می کنم این رفت وآمد 

اتفاق خوبی باشد.
ترجیح می دهم فعلا در سینما کارگردانی نکنم

کارگردان فیلم »ایستگاه متروک« در پاسخ به اینکه آیا شرایط امروز 
سینما او را به اجرای تئاتر ترغیب کرده یا اینکه کلا برنامه ای برای 
ساخت فیلم در سینما نداشته و به فکر تجربه ای متفاوت افتاده است؟ 
بیان کرد: سابقه ی کاری من نشان داده که خیلی زود به زود کار 
نمی کنم و نسبت به خودم کمی سختگیرم، اما شرایط عمومی مدیریت 
سینما و مدیرانی که در این یک سال بر سر کار آمده اند و به بخش های 
مختلف وزارت ارشاد، سازمان سینمایی یا بنیاد سینمایی فارابی وارد 

شدند بی تاثیر نبوده و در واقع این یک واکنش اعتراضی است و اعلام 
هم کردم که تا وقتی شرایط این طور باشد ترجیح می دهم در سینما 
کارگردانی نکنم؛ به همین دلیل با توجه به دعوتی که شد تصمیم 
گرفتم سراغ اجرای نمایش بروم؛ ضمن اینکه فکر می کنم جدا از بحث 
مدیریت، مخاطبان تئاتر در مقایسه با سینما هنوز قابل تأمل تر و وفادارتر 

هستند. 
او افزود: در سینمای فعلی، یا فیلم های سفارشی تولید می شود یا 
عامه پسند. این اتفاق صرفا متعلق به این دوران نیست بلکه برنامه ریزی 
شده بود تا سینما به اینجا برسد و فیلمسازانی که به نحوی متفاوت و 
مستقل هستند و سینمای اجتماعی و منتقدانه را دنبال می کنند عملًا 
حذف شوند. الان هم می بینیم که نتیجه چیست! مخاطبان آن فیلم ها 
دیگر به سینما نمی روند و بقیه ی مخاطبان هم از جنس ما نیستند و این 
خودش تکلیف آدم را تعیین می کند تا دست کم درباره ی خودش تصمیم 
بگیرد. من هم برای اینکه خیلی از علاقه ی واقعی ام دور نشوم تصمیم 

گرفتم در شرایط فعلی در تئاتر فعالیت داشته باشم.
مسیر فعلی برای رسیدن به سرانجامِ خوب نیست

رئیسیان در پاسخ به اینکه با توجه به تغییرات مدیریتی وزارت ارشاد 
و سازمان سینمایی چه توقعی داشته که این نوع برداشت را از مدیریت 
سینما دارد که حتی مانع شده برای پروانه ی ساخت درخواست بدهد 
و چقدر خروجی کار این مدیریت او را از فیلمسازی دور کرده است؟ 
توضیح داد: فضای کلی جامعه و همینطور فضای فرهنگی عملا شرایط 
مناسبی را برای فیلمسازانی که سابقه و تجربه ای دارند و یک طیف 
خاصی از فیلم ها را تولید می کنند، باقی نمی گذارد یعنی این یک اتفاق 
دو طرفه است. ضمن اینکه مدیران فعلی در هیچ رده ای دانش سینمایی 
و شناخت دقیق و درست و حتی ایده ای برای چگونگی مدیریت خود 
ندارند، البته برای ما که روشن است و این مسیر، مسیرِ به سرانجامِ خوب 
رسیدن نیست ولی به هر حال ایده ای است که هم در تلویزیون، هم در 
شبکه ی نمایش خانگی و هم سینما به صورت هماهنگ در حال اجرا 
است، یعنی سختگیری های بسیار شدید و از طرف دیگر عدم حمایت 

لازم صرفاً فضا را برای همان دو مدل فیلمی که توضیح دادم مهیا 
می کند. این وضعیت اکثر فیلمسازان متکی به درام اجتماعی یا فیلم های 

حرفه ای مستقل را تحت فشار می گذارد.
شبکه نمایش خانگی و بالا رفتن وحشتناک هزینه فیلمسازی

کارگردان »چهل سالگی« ادامه داد:  علاوه براین ها باید یاداوری کنیم 
که مهمترین عارضه ی شبکه ی نمایش خانگی بالا بردن وحشتناک 
هزینه های فیلمسازی بود. با این سختگیری هایی که در ارشاد وجود 
دارد و هزینه هایی که به شدت بالا رفته و نیز این وضعیت اکران و 
مخاطب، آدم باید خیلی جاهلانه فکر کند که می تواند آنچه را خودش 
علاقه مند است، جامعه به آن احتیاج دارد و کمک کوچکی در پیشبرد 
اهداف سینما نیز خواهد بود، تولید کند. وقتی نمی شود کاری انجام داد 
یا باید منزوی و گوشه گیر شد یا سراغ فعالیتی دیگر رفت تا خودش را 

بیش از این تخریب نکند.
او درباره اینکه آیا ترغیب نشده تا مثل خیلی دیگر از همکاران 
سینمایی اش به شبکه ی نمایش خانگی برود؟ گفت: اصلا، در این زمینه 
مصاحبه ای هم داشتم و آسیب های این شبکه را برشمردم که البته 
خیلی از همکارانم خوششان نیامد و ناراحت شدند، اما واقعیت این است 
که مدیریت آنجا از ابتدا دچار اشتباهات هولناکی بوده است. اینکه مرتبا 
در آنجا سختگیری زیاد می شود هم نتیجه ی عملکرده خودشان است 
تا اینکه صرفاً فکر کنیم سانسور محتوایی وجود دارد، چون من معتقدم 
شبکه ی نمایش خانگی - وقتی ساترا هم وجود نداشت - در جذب 
مخاطب، در شکل استاندارد و مسائلی از این دست دچار کاستی های 
جدی بود، در حالی که این شبکه در دنیا خیلی بیشتر توانسته در این 
سال های کرونایی جامعه را متعادل نگه دارد، ظرفیت های هنری را پیش 
ببرد و انواع و اقسام گرایش های کارگردانی توانستند در آن فعالیت کنند، 
ولی در اینجا تولیدات بسیار شبیه تلویزیون است به طوری که همه فقط 
یک تلویزیون بازتر را به نمایش گذاشتند؛ آن هم نه از نظر محتوایی و 
هنری بلکه بیشتر در ظاهر. آماری که خودِ ساترا ارائه کرده هم بسیار 
تأمل  برانگیز است، یعنی واقعا از ۸۰ میلیون نفر جمعیت فقط حدود ۲ 

میلیون بیننده دارند؟ دو میلیون نفری که به نظر می رسد به مرور زمان 
کمتر هم شده است. وقتی چیزی موفق نیست اگر آسیب شناسی نشود 
همینطور راهش را ادامه می دهد در صورتی که این فضا یک فرصت 
طلایی بود که متاسفانه با مدیریت اشتباه دچار وضعیت فعلی شده است.
کم شدن ارتباط نخبگان با جامعه به نفع ملت و مملکت 

نیست
او در پاسخ به اینکه به عنوان یک فیلمساز چه پیشنهادی برای 
برون رفت از وضعیت این روزهای سینما که به تعبیر عده ای از بحران 
هم گذر کرده، می تواند داشته باشد؟ گفت: یک دلیل کاهش تماشاگران 
سینما به کرونا برمی گشت که در دنیا هم وجود داشت. این مسئله در 
بسیاری از کشورها تا حدی حل شده ولی در کشور ما نه تنها حل 
نشده بلکه بیشتر هم شده است. به نظرم از آنجا که بخش زیادی از 
ورودی و خروجی سینما در دست دولت است، با سیاست های غلط، 
سینما را به اینجا رسانده اند. منظورم از سیاست غلط، به معنای »اشتباه« 
و »ندانستن« نیست بلکه به نظر می رسد یک »طراحی« پشت این 
ماجرا بوده تا کلا سینما از آن وجهه و جایگاه قبلی که بین مردم داشت، 
فاصله بگیرد. این برای فوتبال و به طور کلی ورزش هم اتفاق افتاده 
است؛ یعنی تلاش شده مسائلی که با جنبه ی روحی و عاطفی و عقلانی 
مردم ارتباط دارد از جایگاه خود دور شوند. این در حالی است که چنین 
تفکر و تحلیلی برای ایجاد فاصله از اساس اشتباه است چون هر چقدر 
میزان ارتباط نخبگان با جامعه و مردم کمتر شود زمینه ی آسیب های 
روانی و امنیتی جامعه بالا می رود و این چیزی نیست که به نفع ملت 

و مملکت باشد.
برخوردهایی که در شأن تئاتر نیست

رئیسیان در بخش پایانی این مصاحبه درباره اینکه چه پیش بینی ای 
از فضای کلی مدیریت تئاتر دارد چون در چند وقت اخیر سختگیری 
و ممیزی و توقیف در تئاتر کم نبوده، گفت: این فضای سختگیرانه ی 
محتوایی نه فقط در سینما و تئاتر بلکه در مطبوعات و کتاب هم وجود 
دارد، به همین دلیل تاکید می کنم که اگر شرایط مساعد بود این نمایش 
را روی صحنه می برم و به هر قیمتی حاضر نیستم کار کنم. اگر شرایط 
مطابق خواست و میلم پیش نرود طبیعتاً کاری انجام نخواهد شد، چون 
در تئاتر هم یکسری موارد وجود دارد که البته در کشورهای دیگر هم 
به شکلی دیگر وجود دارد و نمی گویم که مشکلات ما در آنجا اصلا 
نیست، اما تئاتر به معنای ارتقای سطح فرهنگی و آگاهی جامعه است و 
بقیه ی چیزها در حاشیه آن قرار دارد. متاسفانه در چند سال اخیر حاشیه 
و متن حوزه فرهنگ و هنر در ایران جابجا شده و مثلا در تئاتر با اولین 
سوالی که مواجه می شویم این است که کار چقدر می فروشد؟! به نظرم 

این لفظ و این نوع برخورد اصلا برای تئاتر مناسب نیست. 
او درباره اینکه با وجود چنین پرسشی آیا قرار است خودش هم از 
چهره های سینمایی برای پرمخاطب شدن نمایشش دعوت به همکاری 
کند؟ گفت: من در سینما هم هیچ وقت علاقه نداشتم که فیلم پرفروش 
بسازم یا سراغ ساخت فیلمی نرفتم که مخاطب نداشته باشد، همیشه 
در یک سطح میانه بودم چون به نظرم هر دو نوع این نگاه ها در تضاد 
با اصالت سینماست. کاری هم که در تئاتر می خواهم اجرا کنم یک 
کمدی رمانتیک جذاب است که در عین حال یک نگرش منطقی دارد و 
پیام خوبی را از منظر موجودیت فردی منتقل می کند. این نمایش چهار 
بازیگر دارد که به صورت دو زوج هستند و ترجیحم این است که بازیگر 
اصلی زن و مرد از چهره های سینمایی - تئاتری باشند و گپ اولیه ای 
هم زده ام و دو نفر دیگر هم از میان دوستان تئاتری انتخاب خواهند شد.

مخالفت وزارت گردشگری با فروش 
بلیت هواپیما به دلار: پیگیریم

اسماعیل برات درباره اقدام تعدادی از شرکت های 
هواپیمایی برای محاسبه نرخ بلیت پروازهای داخلی به دلار 
برای اتباع غیرایرانی، اظهار کرد: وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی به شدت با این موضوع مخالف 
است و مراتب را مورد پیگیری قرار خواهد داد؛ زیرا به زیان 
صنعت گردشگری است.او تصریح کرد: بر اساس قوانین و 
مقررات ناظر بر صنعت گردشگری، وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی به عنوان دستگاه متولی قانونی 
امر گردشگری سیاستگذاری، برنامه ریزی و توسعه این 
صنعت در کشور  را برعهده داشته و  بر اساس مفاد بند ۴ سند 
راهبردی توسعه گردشگری، وزارت راه و شهرسازی)سازمان 
هواپیمایی کشوری( موظف است سیاست های حمایتی 
را در حوزه قیمت گذاریِ حمل ونقل هوایی برای توسعه 
مقاصد گردشگری به عمل آورده و زیرساخت های حمل و 
نقل مسافری خود را با لحاظ سیاست های توسعه صنعت 

گردشگری تعیین و اجرا کند.
 معاون نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری همچنین 
گفت: بر اساس مقررات، دریافت وجوه از گردشگران داخلی 
و خارجی باید بر مبنای واحد پول ملی )ریال( باشد. دریافت 
دلار از گردشگران، نه تنها مبنای حقوقی نداشته، بلکه با 
اصول حقوق گردشگر و کد جهانی اخلاق همچون »عدم 
تبعیض« در تعارض است.برات با اشاره به لزوم حمایت از 
بخش خصوصی و مخالفت قاطع تشکل های گردشگری با 
این موضوع، اظهار کرد: دو نرخی شدن به لحاظ تخصصی 
نیز توجیه ندارد و به زیان صنعت گردشگری است؛ چرا 
که اولًا، گردشگر خارجی این تبعیض را به راحتی متوجه 
می شود و نارضایتی به همراه دارد و مطمئنا مقصدش را 
به کشور دیگری تغییر می دهد. ثانیاً، هزینه حمل ونقل 
داخلی بر مبنای قیمت های جهانی نیست که بخواهند هزینه 
حمل ونقل گردشگر خارجی را جهانی حساب کنند، قیمت 
سوخت، نیروی انسانی و مواد غذایی، اگرچه افزایش داشته 
و نرخ آن ها بالاست و تورم وجود دارد، اما به نرخ جهانی 
نیست، بلکه بر مبنای نرخ واحد پول ملی محاسبه می شود. 
ثالثاً، دو نرخی شدن حمل ونقل هوایی، موجب آشفتگی و 
درخواست مشابه سایر کسب و کارها می شود و تصور کنید 
فروشنده حمل ونقل عمومی زمینی، تأسیسات خدمات دهنده، 
صنایع دستی، تاکسی فرودگاه، رستوران و سفره خانه سنتی و... 
بخواهند کالا و خدمات خود را دو نرخی کرده و از گردشگر 
خارجی دلار یا یورو دریافت کنند! انجمن شرکت های 
هواپیمایی در آذرماه سال در بخشنامه ای به ایرلاین ها، نرخ 
بلیت در مسیرهای داخلی را برای مسافر غیرایرانی متفاوت 
اعلام کرد. بر این اساس، سقف نرخ پروازهای داخلی زیر 
یک ساعت ۱۰۰ دلار و از یک ساعت بیشتر ۱۵۰ دلار تعیین 
شده است که اکنون تعدادی از شرکت های هواپیمایی از 

اجرای آن با آغاز تابستان خبر داده اند.
مقصود اسعدی سامانی ـ دبیر انجمن صنفی شرکت های 
هواپیمایی ـ نیز اجرای این تصمیم را قانونی دانسته و گفته 
است: دولت جمهوری اسلامی ایران ملزم به دادن یارانه به 
شهروندان خودش است نه اتباع خارجی و در هیچ کشوری 
یارانه ای به مسافران خارجی نمی دهند ما نمی توانیم به عنوان 
یک بنگاه اقتصادی مدافع منافع اتباع خارجی باشیم و باید 

حافظ منافع بنگاه خودمان باشیم و آن را سر پا نگه داریم.
دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی مطابق معمول این 
نکته را یادآوری کرد که ایرلاین ها تحت فشار هستند و 
شرکت های هواپیمایی ایرانی خدماتی که از دولت دریافت 
می کنند با نرخ دلاری است و می توان به هزینه نشست و 

برخاست، لندینگ، پارکینگ و ... اشاره کرد.

کتاب »تله برای جادوگر« منتشر شد
کتاب »تله برای جادوگر« با مضمون فانتزی_ اسطوره ای 
و با درون مایه طنز نوشته رفیع افتخار به تازگی برای گروه 

سنی ج توسط نشر گویا منتشر شده است.
زنجبیلی«، »طلسم  پرتقالی«، »خنده های  »خنده های 
خانه عنکبوت ها«، »برعسوس«، »برسد به دست دوست«، 
»دنیای آرزوها«، »از ورای یک خاطره«، »تعطیلات بامزه 
یخمک«، »ساپروفیت«، »شب نشینی با عموبسک«، »راز 
صورتی من«، »پنبه و پری و پستچی«، »کلاس اولی ها«، 
»شاه در قاب«، »وحشت در خانه شماره ۴« و »بزرگ شدی 

ریزه میزه« از آثار پیشین رفیع افتخار هستند.
در بخشی از این کتاب می خوانیم:

»بزرگ ترها بعضی از حرف های کوچک ترها را باور نمی کنند. 
مثلًا اگر نوجوانی بگوید حیوانی هست که زبان آدم ها را بلد 
است، اصلًا باورشان نمی شود. چه برسد به اینکه بدانند فقط با 
او حرف می زند. حالا اگر یک بار از چرت بعدازظهر، آن هم در 
باغ بیدار شوند و بفهمند نوجوان با آن حیوان به زمان دیگری 
رفته و… کلًا در این رمان فانتزی و پرماجرا اتفاق هایی 

می افتد که هیچ بزرگ تری باور نخواهد کرد.«
این کتاب با ۱۰۰ صفحه، شمارگان ۵۰۰ نسخه و قیمت ۵۰ 

هزار تومان در اختیار علاقه مندان قرار گرفته است.

واکنش تحلیلی اعتراضی علیرضا رئیسیان به وضعیت سینما

احمد راستینه هفشجانی سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس 
شورای اسلامی، میهمان اجرای ارکستر سمفونیک تهران به 

رهبری نصیر حیدریان در تالار وحدت بود.
راستینه درباره این کنسرت ارکستر سمفونیک گفت: اساساً 
توجه به موسیقی های کلاسیک و علاوه بر آن موسیقی اصیل 
کشورمان مثل سازها و آواز ایرانی، ظرفیت سازی خوبی برای 

معرفی موسیقی فاخر است که به آن نیاز داریم.
وی با تمجید از برگزاری اجرای ارکستر سمفونیک تهران در 
تالار وحدت افزود: امشب برای آنکه از نزدیک وضعیت اجرای 
ارکستر سمفونیک تهران را ببینم، حضور یافتم و خوشبختانه 

اجرای بسیار خوب و موفقی را شاهد بودم.
سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی بیان 
کرد: به تصویر کشیدن موسیقی فاخر و شاخه های موسیقی 

اصیل ایرانی در کشورمان، باعث خواهد شد تا تاثیر آثار سطحی 
که هیچ تناسبی با فرهنگ ما ندارد، کمتر شود.

راستینه اظهارداشت: بنابراین لازم است جامعه ما با جنس 
موسیقی فاخر بیشتر آشنا شود؛ همچنین باید به ظرفیت ها و 
توانمندی های هنرمندان سرزمینمان توجه کرد. این توانایی شاید 
یک اثر موسیقی باشد که با سرانگشتان هنر هنرمندان ایرانی به 
زیبایی نواخته می شود و باید این توانمندی در جامعه معرفی شود. 
از این رو به اعتقاد من این اجرا، کار خوب و موثری بود که توسط 

بنیاد فرهنگی هنری رودکی به صحنه رفت.
وی افزود: مجموعه فرهنگ دارای مولفه های بسیار به هم 
پیوسته ای است. هر اندازه ما نیازمندی های واقعی جامعه را بهتر 
بشناسیم و هر چقدر بسترهای ترویج مولفه های فرهنگی ناب 
را برای مردم بیشتر فراهم کنیم، به همان اندازه می توانیم برای 

ارتقای شاخصه های فرهنگی - اجتماعی مان قدم برداریم.
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: نیازمند 
یک هم افزایی، همراهی و تعامل مستمر میان دستگاهی هستیم؛ 
به میزانی که سیاستگذاران ما شناخت دقیق تری نسبت به 
حوزه های هنری در ابعاد مختلف داشته باشند و نقش آن بر 
مولفه های اجتماعی بهتر در تصویر ذهنی شان منعکس شود، 
به همان اندازه می توانند در کمک به هم افزایی، نقش آفرینی 

بهتری داشته باشند.
ارکستر سمفونیک تهران به رهبری نصیر حیدریان طی دو شب 
در تاریخ های دوم و سوم تیرماه در تالار وحدت روی صحنه 

رفت.

ماهنامه قلک که این ماه، هشتمین سال انتشار و فعالیت خود را 
آغاز می کند، اولین نشریه ای است که به صورت تخصصی توجه 
خود را به آموزش سبک زندگی و مفاهیم اقتصادی برای گروه 
سنی ۳ تا ۷ سال معطوف کرده و برای رسیدن به این مهم، 
گروهی از نویسندگان، تصویرگران و متخصصان روانشناسی 

کودک و اقتصاددانان کودک فعالیت می کنند.
آشناییباانواعخانوادهها

یکی از موضوعات مورد توجه در این نشریه پذیرش تفاوت ها 
و درونی شدن آن از کودکی است. بر این اساس در این شماره 
نیز الهه ایرانفرد با داستان »یک جور، دوجور، چند جور خانواده« 
همراه با بیانی لطیف و کودکانه به موضوع انواع خانواده ها 
پرداخته است. در این داستان که تصویرگری آن را آناهیتا 
لیمویی برعهده داشته، بچه ها متوجه می شوند که شکل و اندازه 

هر خانواده متفاوت است.
بچه ها در هر شماره و در بخش اخبار »قِل قُلکَی«، نوشته زهرا 
جلایی فر و تصویرگری میثم موسوی از اخبار روز مطلع می شوند 
و با بیانی طنز نکات مهمی می آموزند. در بخش اخبار این شماره 
با عنوان »هتل یخی!«، بچه ها با یک کروکودیلِ پدر که صد 
بچه خود را روی پشتش جا داده آشنا می شوند، یک هتل یخی 
و قدیمی ترین نقاشی در یک غار را می بینند و از برگزاری یک 

عروسی در زیردریایی با خبر می شوند.
بررسیتأثیراتگرمایشجهانیبرزندگی

انسانهاوحیوانات
در طراحی جلد این شماره ماهنامه قلک که توسط المیرا 

اسکندری انجام شده و حال و هوایی تولدی دارد، به موضوع 
گرم شدن زمین و آب شدن یخ های قطبی اشاره شده و نشان 
می دهد زندگی چه حیواناتی تحت تأثیر این اتفاق جهانی قرار 

گرفته است.
از دیگر مطالبی که در قلک ۹۶ می خوانیم می توان به شعر 
»کرم شب تاب« سروده زهرا موسوی و تصویرگری سحر 
کریمیان شیرازی، داستان »شای شای و مدادهای رنگی« 
نوشته شهرزاد شهرجردی و تصویرگری ویدا کریمی که به 
تولید مدادرنگی در کارخانه و اهمیت نگهداری از مدادهایمان 
پرداخته، داستان »تولد بابابزرگ« نوشته مریم شجاعی پور و 
تصویرگری فاطمه زمانه رو و »این چه کاریه« نوشته نسترن 
فتحی و تصویرگری میثم موسوی که به آشنایی با مشاغل 

پرداخته، اشاره کرد.

ماهنامه»قلک« ۸ساله شدحمایت از آثار فاخر موسیقی
بررسی تأثیرات گرمایش جهانی بر زندگی انسان ها و حیواناتسخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس  تاکید کرد:

مفقودی 
برگ سبز برگ کمپانی فاکتور فروش کارخانه وانت پیکان تیپ  1600i مدل 1389  به 
شماره موتور 11489090145 شماره شاسی NAAA46AA2BG173448 شماره 
پلاک 252ل26 ایران 27 بنام یاشار بادپر  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ 

شاهین دژ
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی 
سفید  رنگ  به  LXEF7CNGمدل1394  سمند   خودروی  شناسنامه  و  سبز  برگ 
شاسی  147H0151383شماره  موتور  شماره   27 ایران  929د94  پلاک  شماره  به 
NAACJLJE7FF511634 بنام علی عظیم زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد/ ماکو
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز، تسلسل اسناد، سند مالکیت، پلاکت سینی و سند کمپانی وانت نیسان تیپ 
2000  مدل 1362  به شماره انتظامی 62  ایران 958 ع 39  شماره موتور 091997 
شماره شاسی T78067  متعلق به سیده مهین علوی ولوکلائی  مفقود شده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد.

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و املاک و ساختمان  های فاقد سند 

رسمی مصوب سال1390/09/20
 برابر رای شماره140160301057001642 مرخ 1401/03/17 صادره از هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ، املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب1390/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه صغری 
ملک محمدی فرزند رضا به صورت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 241 متر مربع 
قسمتی از پلاک 372 فرعی  از 54 اصلی واقع در شهریار محرز گردیده و برابر محتویات 
پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه ششدانگ یک قطعه  زمین به مساحت3580 متر 
مربع قطعه 106 تفکیکی به شماره پلاک 372 فرعی از 54 اصلی ذیل ثبت صفحه 413 
دفتر 301 به نام هدایت آیت اللهی ثبت  و سند مالکیت صادر گردید  سپس طبق آراء 
صادره هیات قانون تعیین تکلیف مجموعا مساحت583/2 متر مربع به غیر واگذار شده 
است. دفتر املاک بیش از این حکایتی  ندارد . و در ضمن ملک مربوطه از مالکیت وراث 
هدایت آیت اللهی مهرجردی  می باشد که نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر 
نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن مصوب1391/04/25  
نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد 
رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دو نوبت  با فاصله  پانزده روز 
آگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 
2ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی  به  اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید 
دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند 
مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

با دادگاه نخواهد بود.
1401/04/06     1401/03/23

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

سند کمپانی و برگ سبز خودروی سواری پراید صبا به رنگ سفید شیری معمولی مدل 
1382 به شماره پلاک 41 - 969 ط 11 و شماره موتور 509211 و شماره شاسی 

S1412282967134 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
لرستان

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانها فاقد سند رسمی 

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانها فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی محرز گردیده 
است . لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایید . 
)) غلامعلی تلیا فرزند سیاه بخش ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به نشانی شطیط 
کوی ولی عصر )ع( روبروی زمین ورزشی خیابان ده متری خریداری شده از مالک رسمی 
آمنه کنگونی به مساحت 17/100متر مربع طبق رأی شماره 140160317003000185 

قسمتی از پلاک 20واقع در بخش 5آبادان((
بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/4/6     تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/4/21
مردانی- سرپرست  ثبت اسناد واملاک آبادان    م.الف :  1/135

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001148 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای  سید مصطفی حسینی فرزند  سید ایمانقلی به شماره شناسنامه  980صادره از 
آوج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 182/63متر مربع از پلاک  
1184فرعی از 163اصلی  واقع در   فردیس ک خیابان سرحدی گلستان 7 پلاک 14 
خریداری از مالک رسمی  ستاد اجرائی فرمان امام )ره(  محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مالکیت 

صادر خواهد شد .1408  
مهتاب هاشمی -  رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس 
تاریخ انتشار نوبت اول         1401/04/06    تاریخ انتشار نوبت دوم     1401/04/21
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تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و املاک و ساختمان  های فاقد سند 

رسمی مصوب سال1390/09/20
 برابر رای شماره140160301057001642 مرخ 1401/03/17 صادره از هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ، املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب1390/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه صغری 
ملک محمدی فرزند رضا به صورت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 241 متر مربع 
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است. دفتر املاک بیش از این حکایتی  ندارد . و در ضمن ملک مربوطه از مالکیت وراث 
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دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایید . 
)) غلامعلی تلیا فرزند سیاه بخش ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به نشانی شطیط 
کوی ولی عصر )ع( روبروی زمین ورزشی خیابان ده متری خریداری شده از مالک رسمی 
آمنه کنگونی به مساحت 17/100متر مربع طبق رأی شماره 140160317003000185 

قسمتی از پلاک 20واقع در بخش 5آبادان((
بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/4/6     تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/4/21
مردانی- سرپرست  ثبت اسناد واملاک آبادان    م.الف :  1/135

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001148 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای  سید مصطفی حسینی فرزند  سید ایمانقلی به شماره شناسنامه  980صادره از 
آوج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 182/63متر مربع از پلاک  
1184فرعی از 163اصلی  واقع در   فردیس ک خیابان سرحدی گلستان 7 پلاک 14 
خریداری از مالک رسمی  ستاد اجرائی فرمان امام )ره(  محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مالکیت 

صادر خواهد شد .1408  
مهتاب هاشمی -  رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس 
تاریخ انتشار نوبت اول         1401/04/06    تاریخ انتشار نوبت دوم     1401/04/21

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و املاک و ساختمان  های فاقد سند 

رسمی مصوب سال1390/09/20
 برابر رای شماره140160301057001642 مرخ 1401/03/17 صادره از هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ، املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب1390/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه صغری 
ملک محمدی فرزند رضا به صورت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 241 متر مربع 
قسمتی از پلاک 372 فرعی  از 54 اصلی واقع در شهریار محرز گردیده و برابر محتویات 
پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه ششدانگ یک قطعه  زمین به مساحت3580 متر 
مربع قطعه 106 تفکیکی به شماره پلاک 372 فرعی از 54 اصلی ذیل ثبت صفحه 413 
دفتر 301 به نام هدایت آیت اللهی ثبت  و سند مالکیت صادر گردید  سپس طبق آراء 
صادره هیات قانون تعیین تکلیف مجموعا مساحت583/2 متر مربع به غیر واگذار شده 
است. دفتر املاک بیش از این حکایتی  ندارد . و در ضمن ملک مربوطه از مالکیت وراث 
هدایت آیت اللهی مهرجردی  می باشد که نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر 
نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن مصوب1391/04/25  
نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد 
رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دو نوبت  با فاصله  پانزده روز 
آگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 
2ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی  به  اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید 
دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند 
مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

با دادگاه نخواهد بود.
1401/04/06     1401/03/23

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

سند کمپانی و برگ سبز خودروی سواری پراید صبا به رنگ سفید شیری معمولی مدل 
1382 به شماره پلاک 41 - 969 ط 11 و شماره موتور 509211 و شماره شاسی 

S1412282967134 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
لرستان

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
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است . لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
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ملک محمدی فرزند رضا به صورت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 241 متر مربع 
قسمتی از پلاک 372 فرعی  از 54 اصلی واقع در شهریار محرز گردیده و برابر محتویات 
پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه ششدانگ یک قطعه  زمین به مساحت3580 متر 
مربع قطعه 106 تفکیکی به شماره پلاک 372 فرعی از 54 اصلی ذیل ثبت صفحه 413 
دفتر 301 به نام هدایت آیت اللهی ثبت  و سند مالکیت صادر گردید  سپس طبق آراء 
صادره هیات قانون تعیین تکلیف مجموعا مساحت583/2 متر مربع به غیر واگذار شده 
است. دفتر املاک بیش از این حکایتی  ندارد . و در ضمن ملک مربوطه از مالکیت وراث 
هدایت آیت اللهی مهرجردی  می باشد که نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر 
نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن مصوب1391/04/25  
نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد 
رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دو نوبت  با فاصله  پانزده روز 
آگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 
2ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی  به  اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید 
دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند 
مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

با دادگاه نخواهد بود.
1401/04/06     1401/03/23

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

سند کمپانی و برگ سبز خودروی سواری پراید صبا به رنگ سفید شیری معمولی مدل 
1382 به شماره پلاک 41 - 969 ط 11 و شماره موتور 509211 و شماره شاسی 

S1412282967134 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
لرستان

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانها فاقد سند رسمی 

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانها فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی محرز گردیده 
است . لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایید . 
)) غلامعلی تلیا فرزند سیاه بخش ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به نشانی شطیط 
کوی ولی عصر )ع( روبروی زمین ورزشی خیابان ده متری خریداری شده از مالک رسمی 
آمنه کنگونی به مساحت 17/100متر مربع طبق رأی شماره 140160317003000185 

قسمتی از پلاک 20واقع در بخش 5آبادان((
بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/4/6     تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/4/21
مردانی- سرپرست  ثبت اسناد واملاک آبادان    م.الف :  1/135

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001148 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای  سید مصطفی حسینی فرزند  سید ایمانقلی به شماره شناسنامه  980صادره از 
آوج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 182/63متر مربع از پلاک  
1184فرعی از 163اصلی  واقع در   فردیس ک خیابان سرحدی گلستان 7 پلاک 14 
خریداری از مالک رسمی  ستاد اجرائی فرمان امام )ره(  محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مالکیت 

صادر خواهد شد .1408  
مهتاب هاشمی -  رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس 
تاریخ انتشار نوبت اول         1401/04/06    تاریخ انتشار نوبت دوم     1401/04/21

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و املاک و ساختمان  های فاقد سند 

رسمی مصوب سال1390/09/20
 برابر رای شماره140160301057001642 مرخ 1401/03/17 صادره از هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ، املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب1390/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه صغری 
ملک محمدی فرزند رضا به صورت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 241 متر مربع 
قسمتی از پلاک 372 فرعی  از 54 اصلی واقع در شهریار محرز گردیده و برابر محتویات 
پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه ششدانگ یک قطعه  زمین به مساحت3580 متر 
مربع قطعه 106 تفکیکی به شماره پلاک 372 فرعی از 54 اصلی ذیل ثبت صفحه 413 
دفتر 301 به نام هدایت آیت اللهی ثبت  و سند مالکیت صادر گردید  سپس طبق آراء 
صادره هیات قانون تعیین تکلیف مجموعا مساحت583/2 متر مربع به غیر واگذار شده 
است. دفتر املاک بیش از این حکایتی  ندارد . و در ضمن ملک مربوطه از مالکیت وراث 
هدایت آیت اللهی مهرجردی  می باشد که نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر 
نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن مصوب1391/04/25  
نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد 
رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دو نوبت  با فاصله  پانزده روز 
آگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 
2ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی  به  اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید 
دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند 
مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

با دادگاه نخواهد بود.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانها فاقد سند رسمی 

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانها فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی محرز گردیده 
است . لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایید . 
)) غلامعلی تلیا فرزند سیاه بخش ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به نشانی شطیط 
کوی ولی عصر )ع( روبروی زمین ورزشی خیابان ده متری خریداری شده از مالک رسمی 
آمنه کنگونی به مساحت 17/100متر مربع طبق رأی شماره 140160317003000185 

قسمتی از پلاک 20واقع در بخش 5آبادان((
بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/4/6     تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/4/21
مردانی- سرپرست  ثبت اسناد واملاک آبادان    م.الف :  1/135

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001148 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای  سید مصطفی حسینی فرزند  سید ایمانقلی به شماره شناسنامه  980صادره از 
آوج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 182/63متر مربع از پلاک  
1184فرعی از 163اصلی  واقع در   فردیس ک خیابان سرحدی گلستان 7 پلاک 14 
خریداری از مالک رسمی  ستاد اجرائی فرمان امام )ره(  محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مالکیت 

صادر خواهد شد .1408  
مهتاب هاشمی -  رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس 
تاریخ انتشار نوبت اول         1401/04/06    تاریخ انتشار نوبت دوم     1401/04/21


